Septembris 1950. 

Ç£É Fr . A. I. PIAZZA, Ep . Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. Ç S. 

I. Ferretto, Adsessor 

I 

SYDNEYEN. - BARTHTJRSTEN. 

D E C R E T U M 

DE FINIUM DIOECESIUM MUTATIONE 

Excmus Dnus Ordinarius Bathurstensis, plene consentiente Emo Car

dinali Ordinario Sydneyensi, preces obtulit ad hanc S. Congregationem 

de Propaganda Fide, ut in bonum fidelium pars territorii Archidioece

sis Sydneyensis aggregarentur dioecesi Bathurstensi et proinde fines 

hoc modo immutarentur, ut limites a Monte, vulgo appellato Boonbourwa, 

relinquant Montes Magnos Dividentes, scilicet vulgo Great Dividing 

Range, et alia iuga continentia prius versus meridiem et postea versus 

occidentem sequantur usque ad confluentem fluminis vulgo vocati Coo-

rongooba Creek et fluminis appellati Running Creek, cuius cursum inde 

retineant usque ad flumen vocatum Capertee River. Ex illo loco limites 

linea recta prius versus meridiem et postea versus occidentem indigi

tentur usque ad Montem vocatum Canobla, ex quo Monte, retinendo alia 

iuga continentia, iterum in Monte appellato Mac Lean tangant Ma

gnos Dividentes Montes, scilicet Great Dividing Range et postea sequan

tur antiquos fines. 
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Porro haec Sacra Congregatio de Propaganda Fide, rei opportunitate 

perpensa, de mandato Ssmi Domini Nostri Pi i Div. Prov. Papae XII , 

vigore scilicet facultatum ab Eodem Ssmo Domino Nostro sibi specia

liter concessarum et per totum iubilarem annum 1950 valiturarum, prae

senti Decreto statuit ut praefata pars territorii, ut supra limitibus de

finita, cum clero et fidelibus ibi legitime exsistentibus, ab Archidioecesi 

Sydneyensi dismembretur et dioecesi Bathurstensi perpetuo incorpo

retur, mutatis hac ratione finibus utriusque dioecesis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 5 Maii anno Domini 1950. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. © S. 

t Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 

II 

DE DOALE - DE FOUMBAN - DE YAOUNDE 

D E C R E T U M 

DE VICARIATUUM FINIUM MUTATIONE 

Excmi Dñi Ordinarii Vicariatuum Apostolicorum de Douala, de 

Foumban et de Yaounde, communi consilio, preces ad hanc Sacram Con

gregationem de Propaganda Fide obtulerunt ut limites Vicariatuum, 

de quibus supra, ita immutarentur ut iidem essent ac limites regionum 

civilium, scilicet ut, firmis manentibus limitibus cum ceteris circumscrip

tionibus finitimis, Vicariatus Apostolicus de Yaounde comprehendat re

giones civiles de Nyong et Sanaga et de Mbam ; Vicariatus Apostolicus 

de Foumban comprehendat regiones civiles de Bamoun, Bamileke et 

partes regionum civilium de Mungo et de Wour i exstantes ad ripam dex

teram fluminis Wour i ; Vicariatus Apostolicus de Douala comprehendat 

partes regionum civilium de Mungo et de Wour i exstantes ad ripam 

sinistram fluminis Wour i et regiones civiles de Ntem, de Kribi et de 

Sanaga maritima. 

Quas preces Emi ac Revmi Patres Cardinales Sacro Consilio Chri

stiano Nomini Propagando praepositi, in plenariis comitiis diei 22 men

sis Maii vertentis anni adprobarunt ac proinde haec S. Congregatio de 

Propaganda Fide, de mandato Ssmi D. N. Pi i Div. Prov. Papae XII , vi

gore scilicet facultatum ab Eodem Ssmo Domino Nostro sibi specialiter 
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concessarum et per totum iubilarem annum MCML valiturarum, prae

senti Decreto statuit ut territoria Vicariatuum Apostolicorum de Foum-

ban, de Douala et de Yaounde, secundum ea quae supra exposita sunt, 

immutentur. 

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem Sacrae Congregationis de Pro

paganda Fide, die 26 mensis Maii anno Domini 1950. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

B . % S. 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius. 

III 

DE MORONDA V A - DE TSIROANOMANDIDY 
D E C R E T U M 

DM PRAEFECTURARUM FINIUM IMMUTATIONE 

Ad catholicam fidem aptius in Insula Madagascar prolatandam preces 

porrectae sunt ad hanc Sacram Congregationem de Propaganda Fide 

ut fines inter Praefecturas Apostolicas de Morondava et de Tsiroano-

mandidy immutarentur, scilicet ut districtus civiles de Maintirano et 

de Morafenobe distraherentur a Praefectura Apostolica de Morondava 

et adnec tere tur ad Praefecturam Apostolicam de Tsiroanomandidy. 

Quas preces eadem Sacra Congregatio de Propaganda Fide excipiens, 

de mandato Ssmi D. N. P I I Div. Prov. Papae XII , vigore scilicet facul

tatum ab Eodem Ssmo Domino Nostro sibi specialiter concessarum et 

per totum iubilarem annun MCML valiturarum, praesenti Decreto statuit 

ut districtus civiles de Maintirano et de Morafenobe a Praefectura Apo

stolica de Morondava distrahantur et ad Praefecturam Apostolicam de 

Tsiroanomandidy adnectantur. 

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem Sacrae Congregationis de Pro

paganda Fide, die 9 mensis Iunii anno Domini 1950. 

L . . © s . 
P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

t C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius. 
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IV